GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 625/24

Data: 03/12/2024

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS DIRETORES DE ESCOLAS E DO COORDENADOR

DO CIEBP ALBINO CESAR PARA REUNIÃO PRESENCIAL COM O DIRIGENTE

REGIONAL DE ENSINO

Senhores Diretores,

CONVOCO os Diretores das escolas de Ensino Fundamental Anos Iniciais, Finais e

Ensino Médio de tempo parcial e integral, bem como o Coordenador do CIEBP Albino

Cesar, para a reunião de trabalho com o Dirigente Regional de Ensino, conforme segue:

Data: 06/12/2024

Horário: 8h00 às 12h00

Local: Diretoria de Ensino Norte 2 – Rua Plinio Pasqui, 217 – Parada Inglesa.

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2